**Insco nocturno.**

**Ps. ix.**

saluationis Christi sui est. **S**aluum fac populum tuum domine et bénedic hereditati tue: et rege eos et extolle illos usque in eternum. **Gloria patri.** **A**n. Domini de senzor vite mee. **ps. xviii.**

**H**afferte domino filios arietum. **H**afferte domino gloriam et honorum eius: afferte domino gloriam non minorem eius; adorate dominum in atrio sancto eius. **T**or domini super aquas: de maiestate itinoruit dominus super aquas multas. **T**or domini in virtute: vox domini in magnificetia. **T**or domini costringerit cedros: et confringet dominus cedros libani. **E**t comminuet eos tamquam vitulum libani: et dilectus quemadmodum filius unicoriuum. **T**or domini intercedens istis flammam ignis: vox domini concutient desertum: et mouebit dominus desertum cades. **T**or domini preparatis ceruos et reuelabit potestdensa: et in tempore eius oves dicent gloriam domini. **D**omini diluuium inhabitare facit: et sedebit dominus rex in eternum. **D**omini vestrum populo suo dabit: dominus benedic populo suo in pace. **Gloria patri.** **S**icut erat. **ps. xix.**

**E**xaltabo te domine quoniam suscepisti me: nec delecasti lumen meum super me. **D**omini deus meus clamaui ad

ter: et sanasti me. **O** fie eduxisti ab inferno aliam meam: salvasti me a descendentibus in lacum. **P**salmitate domino sancti eius: et confitemini memorie sanctatis eius. **Q**uin ira in indignatione eius: et vita in voluntate eius. **H**ab vesperum demorabilis fletus: et ad matutinum letitia. **E**go autem dixi in abundantia mea: non mouebo in eternum. **D**omine in voluntate tua: prestatisti decori meo. **N**on temeraris. **H**uertisti faciem tuam a me: et factus sum confunditus.

**H**ab te domine clamabo: radem meum deprecabor. **Q**ue utilitas in sanguine meo: dum descendeo in corruptionem? **N**on unquid confitebit tibi pulvis: aut annunciat veritatem tuam? **H**udiuit dominus et miseratus est mei: dominus factus est adiutor meus. **C**onuertisti plateam meum in gaudium mihi: confidisti sarcum meum et circundidisti me letitia. **T**u catet tibi gloria mea et non copugar: domine deus meus in eternum confitebor tibi. **A**dorate dominum in aula sanctae eius. **ps. xxx.**

**I**n te domine speravi non confundar in eternum: iustitia tua libera me. **I**nclina ad me aurum tuum: acceleras ut erucas me. **E**sisto mihi in deum

**B. I.**

**Officis diebus**

protectorē et in domū refus-  
gi: ut saluū me facias. **Q**m̄  
fortitudo mea et refugium me-  
um es tu: et propter nomen  
tuū deduces me et enutries  
me. **E**duces me de laqueo  
quē absconderunt mihi: qm̄  
tu es p̄tector meus. **I**n ma-  
nus tuas cōmodo sp̄m me-  
um: redemisti me dñe de⁹ ve-  
ritatis. **O** disti obseruantes  
vanitates: superiuacue. **E**go  
autē i dñō sperauit: exultabo  
et letaboz i mia tua. **Q**m̄ re-  
spexit̄ humiliat̄ meam:  
saluasti de necessitatib⁹ anti-  
maz meā. **N**ec cōclusisti me  
in manib⁹ inimici: statuisti  
i loco spatiose p̄edes meos.  
**N**icerere mei dñe qm̄ tribu-  
lor: cōturbatus est in ira ocu-  
lus me⁹: aia mea et ven⁹ me⁹.  
**Q**m̄ defecit in dolore vita  
mea: et anni mei in gemitib⁹.  
**I**nfirmata est i paupertate  
virtus mea: et ossa mea p̄tur-  
bata sunt. **S**up oēs īmicos  
meos fact⁹ suz opprobriū vi-  
cinis meis valde: et timor no-  
tis meis. **Q**ui videbat me fo-  
ras fugerūt a me: obliuionis  
dat⁹ i lum tanq̄ mortu⁹ a cor-  
de. **H**actus sum tāchvas p-  
ditū: qm̄ audiuit̄ vītuperatio-  
nē multoz cōmorantū i cir-  
citu. **I**n eo dū p̄uenirēt si-  
mul aduersū me: accipe alaz  
meā p̄siliati sunt. **E**go autē  
in te sperauit dñe: dixi deus  
me⁹ es tu: in manib⁹ tuis for-  
tes mee. **E**ripe me de manu  
inimicoz meoz: et a p̄leqnti-  
bus me. **I**llustra faciē tuaz  
sup seruū tuū: saluū me fac i  
mia tua: dñe non confundar  
qm̄ inuocauit̄ te. **E**rubescat̄  
imp̄i er deducantur in infer-  
nū: muta fiant labia dolosa.  
**Q**ue loquunt̄ aduersus iu-  
stum iniqtatē: in supbia et in  
abusione. **Q** uā magna mul-  
titudo dulcedinis tue domi-  
ne: quā abscondisti timetibus  
te. **P**erfecisti eisq̄ sperat̄ in  
te: in conspectu filior̄ hoīm.  
**A**bſcōdes eos i abſcdit̄  
faciei tue: a cōturbatione ho-  
minū. **P**roteges eos in ta-  
bernaculo tuo: a p̄tradictio-  
ne linguarum. **B**enedictus  
dñs: qm̄ mirificauit miseri-  
cordiaz suā mihi in ciuitate  
munita. **E**go autē dixi in ex-  
cessu mētis mee: plectus sū  
a facie oculoz tuorū. **I**deo  
exaudisti vocē orōnis mee:  
dum clamare ad te. **O**ligi-  
te dominuz oēs sancti eius:  
quoniam veritatē requireret do-  
minus: et retribueret abundā-  
ter facientibus superbiam.  
**V**iviter agite et conforte-

etur cor vestrum: omnes qui speratis in dñō. ps. xxxi.

**B**eatū quoꝝ remisſe sūt iniquitates: et quorum tecta sunt peccata. **B**eatū vir cui non imputauit domi nus peccatū: nec est in spiritu eius dolus. **Q**m̄ tacui in veterauerunt ossa mea: dum clamare tota die. **Q**uoniam die ac nocte grauata est super me manus tua: conuersus sum in erūna mea dum configit spina. **D**ilectū meū cognitum tibi feci: et iustitīā meā non abscondi. **D**ixi confitebor aduersum me iniustitiā meā dñō: et tu remisisti ipsitatem peccati mei. **P**ro hac orabit ad te omnis sanctus: in tempore opportuno. **T**erutamen in diluvio aquarū multat̄: ad eū nō approximat̄. **T**u es refugium meū a tribulatione q̄ circundedit me: exultatio mea erue me a circu dantib⁹ me. **I**ntellectū tibi dabo et instruā te: i via hac q̄ gradier̄ firmabo super te oculos meos. **N**olite fieri sicut equus et mulus: quib⁹ nō est intellectus. **I**n chamo et fre no maxillas eorū cōstringe: qui non approximant ad te. **M**ulta flagella peccatoris: sperante aut in dñō misericordia.

cundabit. **D**etamini in dñō et exultate iusti: et gloriamini oēs recti corde. **I**tsa. **Vn.** **I**n tua iustitia libera me domine. **P**rocedia nocte surgebam ad cōfitemendum tibi. **S**up iudicia iustificatiōnis tue. **In. iii. nocturno.** **L**anticum elate. **xxxiiij.**

**O**mne miserere nostri te enim expectavimus: esto brachium nostrum in manu: et salus nostra in tempore tribulationis. **H**oī voce angelī fugerūt populi: et ab exaltatiōne tua disp̄se sunt ḡetes. **E**t congregabunt spoliav̄a sicut colligunt brucus: velut cū fosse plene fuerint de eo. **M**agnificat̄ est dñs qm̄ habitauit in excelsis: ipse levitudo et iustitia: et erit fides in temporib⁹ suis. **D**ivitie salutis sapientia et sciētia: timor dñi ipse thesaurus eius. **E**cce videntes clamabunt foris: angeli pacis amare flebunt. **D**issipate sunt vie: cessavit transiens per semitā: irritus factū est pactū: proiecit ciuitates non reputauit homines. **L**urit et elanguit terra: confusus est libanus et obscurus. **E**t facus est saron sicut desertū: et concussa est basan.

**B**il.

Feria. II.

et carmelus. **Q** uunc exurgā dicit dñs: nunc exaltabor et nūc sublimabor. **L**orizia patrī. **Canticum eliae. xxxiiii.**

**H** udite q̄ longe estisq̄ fecerī dicit dñs: r cognoscite vicini fortitudinez meā. **C** ôterriti sunt in sion petōres: possedit tremor hypocritis. **Q** uis poterit habitare de vobis cuž igne devouante: aut q̄s habitabit ex vobis cuž ardorib⁹ sempiternis: **Q** ui ambulat in iustitiis & loquuntur veritatē: q̄ proicit auariciā ex calūnia: et ex cutit man⁹ suas ab of mune re. **Q** ui obturat aures suas ne audiat sanguinē: et claudit oclōs suos ne videat malum. **I**ste in excelsis habita bit: munimenta saxonū sublimitas ei⁹: panis ei dat⁹ est: aque ei⁹ fideles sunt. **N** e egē in decorē suovidebunt oculi eius: cernent terrā de longe cor tuū meditabitur timorē. **L**orizia. **Cant. Eccl. xxxvi.**